
POLOPOZDNÍ

SIMONA
VYSOKÝ VÝKON ZA 
VŠECH PODMÍNEK

VELMI VYSOKÝ VÝNOSOVÝ 
POTENCIÁL

ADAPTABILITA RŮZNÝM 
PĚSTITELSKÝM PODMÍNKÁM

EXCELENTNÍ VÝNOS A OLEJNATOST 
V TEPLEJŠÍCH OBLASTECH

ODRŮDOVÁ CHARAKTERISTIKA

1-3 nízká hodnota znaku | 4-6 střední až vysoká hodnota znaku | 7-9 velmi vysoká hodnota znaku

PĚSTITELSKÁ DOPORUČENÍ

Adaptabilita

Hustota porostu 
(počet rostlin na m2)

Optimální podmínky

++++

25-40

ŘEPKA OZIMÁ

Simona je první registrovanou odrůdou firmy 
Maisadour v ČR. Její velkou předností je 
velice dobrý výnos jak semene, tak oleje 
v teplejších oblastech. I v teplejších letech si 
dokáže podržet vysokou olejnatost. Díky 
poměrně rychlému podzimnímu vývoji je 
vhodná pro setí v druhé polovině 
agrotechnické lhůty. Předností odrůdy je též 
vyrovnaný zdravotní stav a vysoká 
mrazuvzdornost.

Stresové podmínky

++++

35-50

V EXKLUZIVNÍ NABÍDCE 
PRO ZÁKAZNÍKY:

Kvetení:  
Zrání:  
Výška rostlin:  
Obsah oleje:  
Obsah bílkovin:   
HTS:
Obsah glukosinolátů: 

AGRONOMICKÁ CHARAKTERISTIKA
Počáteční vývoj:  8
Poléhání:  8
Regenerace po zimě: 8
Odolnost napadení Fómou: 8
Odolnost napadení Verticiliem: 8
Odolnost napadení Hlízenkou: 8
Rychlost butonizace: 8
Počet šešulí na rostlinu:   9

Polorané až polopozdní 
Polopozdní 
Vysoká
41-43%
34-37 %
Střední
Střední až nižší

H




